

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa sięgacza ulicy Burskiego w Pasymiu
ADRES INWESTYCJI : jednostka ewidencyjna: 281704_4 m. Pasym, obręb 0003 Pasym działka nr ewidencyjny 288/6
INWESTOR : Gmina Pasym
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8
WYKONAWCA ROBÓT : Tomasz Długolecki
ADRES WYKONAWCY : 12-100 Szczytno, Lemany 5

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 192745.68 zł
Podatek VAT : 44331.51 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 237077.19 zł

Słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy siedemdziesiąt siedem i 19/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1 03	KNR 2-01 0119-	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.157	38482.57	6041.76
2 d.1 04	KNR 2-31 1406-	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	3.000	283.13	849.39
Razem dział: Roboty przygotowawcze						6891.15

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		Zabezpieczenie kabli energetycznych				
3 KNNR 5 0701-d.2 01		Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. I- II	m ³	9.240	64.87	599.40
4 KNNR 5 0702-d.2 01		Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. I-II	m ³	9.240	42.76	395.10
5 KNNR 5 0705-d.2 01		Ułożenie rur osłonowych z HDPE, dwudzielnych o średnicy 110 mm.	m	33.000	51.51	1699.83
Razem dział: Zabezpieczenie kabli energetycznych						2694.33

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		Podbudowa				
6 d.3	KNR 2-31 0103-04 + KNR 2-01 0206-03	Wykonanie koryta o głębokości 35 cm	m ²	860.200	9.02	7759.00
7 d.3	KNR 2-31 0103-04 + KNR 2-01 0206-03	Wykonanie koryta o głębokości 20 cm	m ²	110.000	5.71	628.10
8 d.3	KNR 2-31 0104-07	Warstwa ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej o CBR > 25% - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²	860.200	6.98	6004.20
9 d.3	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 o grubości po zagęszczeniu 22 cm	m ²	766.000	46.25	35427.50
Razem dział: Podbudowa						49818.80

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4		Krawężniki i obrzeża				
10	KNNR 6 0403-d.4 03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych	m	417.000	62.02	25862.34
Razem dział: Krawężniki i obrzeża						25862.34

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5		Nawierzchnie				
11 d.5 03	KNNR 6 0502-	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor szary	m ²	640.000	124.18	79475.20
12 d.5 03	KNNR 6 0502-	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor grafitowy	m ²	126.000	128.35	16172.10
Razem dział: Nawierzchnie						95647.30

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6		Pobocze				
13 d.6	KNR 2-31 0114-07 0114-08 kalk. własna	Nawierzchnia z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²	254.000	26.34	6690.36
Razem dział: Pobocze						6690.36

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
7		Utwardzenie przed budynkiem nr 13				
14 d.7	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Warstwa z kruszywa łamanego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 18 cm	m²	110.000	38.35	4218.50
15 d.7	kalk. własna	Warstwa z gysu 5/8 mm o grubości 2 cm	m²	110.000	8.39	922.90
Razem dział: Utwardzenie przed budynkiem nr 13						5141.40
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						192745.68
Podatek VAT						44331.51
Ogółem wartość kosztorysowa robót						237077.19

Słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy siedemdziesiąt siedem i 19/100 zł